
Go Collection
Bundle KZM35.000GY+ATT
Kitchen Machine + Hand Mixer + Food Processor

Logistic data - bundle

Materials Metal and plastic

Dimensions (box) TBA
Weight 10.5 kg
EAN 5011423009773

Perfektní velikost
Výška kuchyňského robota 
je 300mm, což ho 
umožňuje umístit 
kamkoliv jen potřebujete.

Jednoduché ovládání
Jednoduché, intuitivní 
ovládání umístěné na čelní 
straně robota a uprostřed vás 
vtáhne přímo do zábavy 
pečení.

Skvělý výkon
Motor o výkonu 800W & 4 
litrová mísa Vám pomohou 
připravit až  48 cupcakes, 
pizzu pro 4 osoby, nebo 
dvoupatrový dort.

Rukojeť pro snadné 
přenášení
Díky rukojeti a lehkému 
celokovovému tělu může 
kuchyňský robot Go opravdu 
kamkoliv!

Promyšlené detaily
Otočný kryt proti rozstřiku, 
inovativní odměrka surovin, 
LED indikátor a praktické 
volitelné příslušenství – to 
vše dohromady přináší lehčí 
start pro začátečníky. 

3 metly (balonová, K-
metla, hnětací hák),
které se snadno čistí.

Otočný kryt proti rozstřiku s 
praktickou odměrkou.

Výstup pro umístění 
vysokorychlostního 
příslušenství pro sekání, 
mixování a mletí.

6 rychlostí + funkce 
Pulse pro perfektní 
kontrolu.

Vysoce výkonný kuchyňský robot, který sedne Vašemu životnímu 

stylu i Vaší domácnosti.

Lukas
Přeškrtnutí

Lukas
Přeškrtnutí


	Snímek 1

